ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. ака уйăхĕн 10 - мĕшĕ 32 №

Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» апреля 2020 г. № 32
село Тарханы

О предоставлении отпуска
Осиповой Н.В., Лисовой В.П.
Рассмотрев заявления уборщицы Тарханского сельского Дома культуры Осиповой Натальи Владимировны от 07.04.2020 года, уборщицы Абамзинского сельского клуба Лисовой Валентины Петровны от 07.04.2020 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предоставить Осиповой Наталье Владимировне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 (Четырнадцать) календарных дней с 15 апреля 2020 года по 28 апреля 2020 года за период работы с 01.01.2020 по 31.12.2020 г.
2. Предоставить Лисовой Валентине Петровне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 (Четырнадцать) календарных дней с 15 апреля 2020 года по 28 апреля 2020 года за период работы с 01.01.2019 по 31.12.2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения

                          А.М. Еремеев
_1198160116